АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

13.02.2018   					        	                          № 104-п

О внесении дополнений в постановление администрации Саянского района от 22.01.2018 № 44-п «Об определении стоимости услуг по погребению»

В связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2018 № 74 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году», руководствуясь статьей                      81 Устава Муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Саянского района                             от 22.01.2018 № 44-п «Об определении стоимости услуг по погребению» (далее – постановление) следующие дополнения:
1.1. Преамбулу постановления после слов «имеющих детей»,» дополнить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2018 № 74 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы района по социальным вопросам (И.А.Захаров).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье», а также размещению на официальном сайте администрации Саянского района.

Глава Саянского района                                                               И.В. Данилин